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COMUNE DI PAGANICA 
 

Ruoli di fida 
 

Anno Cavalli / 
Muli 

Somari Vacche Pecore Agnelli Castrati Capre / 
Maiali 

Introito in 
Ducati 

 
1812 95 226 139 942   - / 105 250,00 
1813 86 216 - 892   39 / 84 250,00? 
1822 162 247 225 2.210   291 329,86 
1824 151 243 237 1.767   27 / 137 600,00 
1826 164 257 248 2.052   38/174 600.55 
1827 147 249 203 2.568   352 663,48 
1828 157 273 230 2.248   146 / - 601,85 
1829 151 286 227 2.328   213 555,51 
1831 115 137 206 1.760   30 / 149 532,72 
1834 123 156 207 1.666 164 561 182 500,81 
1835 113 140 184 1.691 172 328 151 500,00 
1836 129 307 247 2.277 248 24 246 500,00 
1837 124 300 217 2.968 411 145 46 / 156 500,00 
1838 125 303 214 2.576 271 73 48 / 200 500,00 
1839 125 286 219 2.571 153 94 51 / 196 500,00 
1840 119 286 233 2.156 135 24 46 / 215 500,00 
1841 115 295 244 2.559 230 128 26 / 206 500,00 
1842 117 277 226 2.022 193 75 34 / 304 500,00 
1843 102 268 260 1.889 - - 27 / 290 500,00 
1861 102 240 290 2.183 - - 4 / 137 450,00 
1862 115 318 273 2.412 96 24 10 / 235 450,00 
1863 114 282 228 2.426 180 100 20 / 284 450,00 
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Ruolo demani coltivati 
 
 

Anno Introito in 
Ducati 

1828 61,50 
1829 53,05 
1832 69,40 
1834 69,86 
1835 99,86 
1836 84,52 
1837 87,56 
1838 86,42 
1939 93,87 
1840 114,15 
1841 99,18 
1842 117,35 
1843 124,25 
1844 115,78 
1848 103,06 
1855 204,03 
1857 188,03 
1861 233,78 
1862 230,26 

 Introito in 
Lire 

1864 1.331,48 
1866 1.310,64 
1871 1.279,54 
1879 2.403,00 
1881 1.179,04 
1884 1.194,13 
1885 1.154,10 
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1886 1.150,57 
 


